
UCHWAŁA NR XL/245/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody na  zawarcie umowy najmu w drodze bezprzetargowej,   
części zabudowanej nieruchomości położonej w Milczu nr  4B, stanowiącej własność 

Powiatu Chodzieskiego, na  czas  nieoznaczony

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121) w związku z § 7 ust. 1, ust. 3 i  § 8 ust.2  lit c 
Uchwały Nr X/83/2011 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia  26 października 2011 r. w sprawie  
określenia zasad gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi własność Powiatu 
Chodzieskiego (Dz.Urz. Woj. Wielk. Nr 343, poz. 5858), Rada Powiatu Chodzieskiego  
uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  zawarcie  umowy najmu w drodze bezprzetargowej części 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej  numerem ewidencyjnym 640/1, o powierzchni 0.4169 
ha, położonej w  obrębie  Milcz, dla  której  Sąd Rejonowy w  Chodzieży  prowadzi  księgę  
wieczystą  nr  KW PO1H/00032016/4, stanowiącej własność Powiatu Chodzieskiego, na  czas 
nieoznaczony, z przeznaczeniem na siedzibę jednostki organizacyjnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D055054A-6924-402A-808D-AF0EB9D73363. Uchwalony Strona 1




